役 員 会 議 事 録

令 和 ２ 年 ４ 月 ２ ７ 日（月）
１０時００分から１０時２０分まで

W e b 会 議

出席者
   議 長    玉手英利（学長）
   理 事    飯塚 博  出口 毅  矢作 清  根本建二  小島浩孝
   副学長    林田光祐
   監 事    渡辺 均

 １【協議】新型コロナウイルス感染症拡大に伴う山形大学修学支援事業について
   矢作理事から，新型コロナウイルス感染拡大の影響により，経済的に困窮している学生を対象

に，修学の援助を目的として，「山形大学基金」の学生支援分を原資に，学生への貸与を行うこと
について審議願うものである旨の説明があった。

   次いで，種々意見交換があり，玉手学長から，本件について諮られた結果，詳細については矢作
理事に一任することで了承された。